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25 września w naszej szkole odbyło się uroczyste spotkanie w związku z przejściem na
emeryturę pani Dyrektor Grażyny Smacznej. Przez osiem lat z ramienia PKO Banku Polskiego
opiekowała się Ona naszą Szkolną Kasą Oszczędności. Wielokrotnie odwiedzała szkołę oraz
gościła uczniów w podległej sobie placówce - 2 oddziale PKO BP w Mielcu przy ulicy
Godlewskiego, by móc szerzyć ideę oszczędzania wśród uczniów naszej szkoły, zapoznawać z
pracą banku. Zapraszała do zakładania kont w SKO i do systematycznego oszczędzania, by
móc spełniać swoje marzenia. Odwiedzała szkołę, by osobiście witać nowych członków SKO,
przekazywać miłe informacje o zdobywaniu przez naszą SKO nagród w Etapach Regionalnych
Konkursu dla SKO. Wielokrotnie nagradzała uczniów biorących udział w różnorodnych
konkursach SKO prowadzonych pod patronatem  banku. Tradycją szkoły stało się, iż w dniu
Pasowania na ucznia obdarowywała pierwszoklasistów podarunkami. Wspierała akcje
charytatywne prowadzone przez naszą szkołę. Dyrektor szkoły Renata Koba oraz opiekun SKO
Anna Foryt w imieniu własnym i całej społeczności szkolnej złożyły na ręce Szanownej Emerytki
wyrazy szczerego podziękowania  za lata współpracy, poświęcenie i oddanie oraz trud włożony
w rozwój SKO. Oprócz słów wdzięczności życzyły zdrowia oraz szczęścia w życiu osobistym i
rodzinnym oraz aby wszystkie plany i marzenia spełniły się właśnie teraz. Uczniowie obdarowali
odchodzącą na zasłużony odpoczynek panią Dyrektor własnoręcznie wykonaną laurką oraz
kwiatowym upominkiem. Na koniec spotkania odśpiewali wspólnie dla miłego Gościa 100LAT.
Pani Dyrektor przekazała słodką niespodziankę, którą wirtualny bohater SKO - żyrafka Lokatka
poczęstowała całą społeczność szkolną. 

  

Jeszcze raz dziękujemy Pani Dyrektor Grażynie Smacznej za wspieranie działań prowadzonych
w naszej szkole w ramach SKO. Edukowanie uczniów w zakresie nabywania dobrych nawyków:
systematyczności, oszczędności i rozważnego wydawania pieniędzy. Promowanie
oszczędzania wśród dzieci już od najmłodszych lat.(A.Foryt, opiekun SKO)
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